KOŁAKI. STARE =

pow. zambrowski

[AS]

414

[stare] Zambor

(1463)

Kolaky

Patrus minister de K. proposuit contra  
Blasium ~~ministram~~ in gonorowo pro 2 quars. que  
ipsi debuit dare pro servicio, quando servivit apud  
eum in Vinisea quarta parte anni.

A. Dj. P. I. Ep 9 89 ✓

Kollaky [Starce]

Zambor

(1453, 1472)

175 Ex libro thesauri privilegiorum Boleslai ducis Mazonie facta est plena fides,  
quod famosus Johannes advocatus de Gyelecyno recognovit quia motus vice-  
1772 ribus intime caritatis erga Nicolaum Bedam filium Stanislawa filie advo-  
cati et Nicolaum filium Mathie suos nepotes alias unukom totam ipsius  
advocaciam in Gyelecyno et etiam bona sua omnia mobilia et immobilia  
ibidem in Gyelecyno hereditate in districtu Warschoviensi prope lomzani-  
am prenominatis nepotibus dedit. Preterea Jacobus de Goseranczyce  
varnensis castellanus, magister Petrus de Chotkow medicine doctor, Plo-  
censis, Warschoviensis et Lomzensis canonicus et cancellarius Johannis du-  
cis Mazonie Johannes Gaszja de Magnuschemo pincerna Crachonoviensis,  
Bartholomeus de K. iudeus Lomzensis, Paulus de Grabowo vexillifer Crachonoviensis et Dacbogius de Sulzyz succameranus Lomzensis arbitri  
arbitratores et amicabilee compositoros de iure partibus dati Nicolao  
Bede ex una et Anne consorti Nyestk civis lomzensis parte ex altera  
concordiam occasione huiusmodi advocacie per formam iuris latam  
recognoverunt quod Nicolao Bede medietas dicte advocacie tres.

mansos in se continens a porta ville et altera medietas Anne  
consorti Nyesthek cessit. Quam quidem donationem necnon  
concordiam et amicabilem compositionem Johannes dux Mazovie  
(1472) confirmat.

AGAD, perg. 654

[Staro] Paw. Zambrowski / Kofala

Colakuy

(1475)

dist. domz.

Barthol<sup>o</sup> indici Comr.  
Alb<sup>o</sup> Felici Dic<sup>o</sup> germanis  
filiis sui Alberti cum  
nepotibus eorum  
Bernardo et stephan  
no filiis sui Petri  
hereditibus eel.

Amellontus  
in C., ubi

ecclesia <sup>est in tracto</sup> ibidem

dux dedit <sup>in p</sup> 6 gr.

<sup>a penis,</sup> pater dux dedit 1/2 unicum cum 5

morgis pater granices Colakowskye  
Wrobl et Czwykly, <sup>sui Bartholomeo indici</sup>  
<sup>et non aliis tractibus.</sup>

(Ostrow, Lathomyer) <sup>ex alio inber</sup>  
<sup>gran. C.</sup>

MKG. 66<sup>v</sup>-67

[Starc] Paw. Zambrón/Kotalni

Colaky

(1477)

Petr. Alb. et mar. filii Joh<sup>is</sup> Thyschka de Crarnowo

10 uenisi peries C.  
subi ecclesia est situata,  
in Crarnowo, dist. dompres.  
Barol<sup>o</sup> de C. ind. dompr. vendunt